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CAMSO WEX 553

DURABILITÉ ET PROTECTION 
DES FLANCS AMÉLIORÉES  
Conçu pour offrir une polyvalence, 
une stabilité et une durabilité améliorées 
sur les surfaces dures mixtes. 
Une solution de rechange fiable 
et améliorée aux pneus rechapés.

camso.co

PERFORMANCE

DURÉE DE VIE DU PNEU 

RÉSISTANCE À LA CREVAISON

TRACTION

PELLES 
HYDRAULIQUES



CAMSO WEX 553
PNEUS POUR PELLES HYDRAULIQUES 

PROFILS ÉCHELONNÉS INTÉGRAUX  
SUR LES CRAMPONS CENTRAUX 

	§ Optimise l’auto-nettoyage de la bande  
de roulement pour une traction idéale  
sur sols meubles 

PROFIL NON DIRECTIONNEL  
À RATIO CRAMPON/CREUX ÉLEVÉ 

	§ Permet une meilleure durabilité  
et une plus grande polyvalence  
sur des surfaces mixtes et dures

PARE-PIERRES INTÉGRÉ 

	§ �Élimine la nécessité d’un séparateur  
tout en protégeant les flancs intérieurs  
contre les impacts 

FLANC DIAGONAL � 

	§ �Élimine la nécessité d’un séparateur  
tout en protégeant les flancs intérieurs  
contre les impacts 

DIMENSION 
DU PNEU

DÉPORT  
RECOMMANDÉ

DIMENSION  
DE  

LA JANTE

DIMENSIONS RÉELLES DU PNEU
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GONFLAGE 
[bar]  

[lb/po2]

CHARGE MAXIMALE ADMISSIBLE [kg] [lb]

Diam. 
hors  
tout  

[mm] 
[po]

Larg. 
hors  
tout 

[mm] 
[po] 

Prof. 
bande 
roul. 
[mm] 

[1/32e po] 

Ray. ss 
charge 
[mm] 
[po]

Circ.  
roul.  
[mm] 
[po]

Static 5 km/h 
3 mi/h

10 km/h 
6 mi/h

25 km/h 
16 mi/h

40 km/h 
25 mi/h

50 km/h 
31 mi/h

315/70-22.5
-155

7.50
1030 317 20 468 3106

150 A8
8.50 7300 5450 4325 3550 3350 3250

-6.1 40,6 12,5 25 18,4 122,3 123 16095 12015 9535 7825 7385 7165

Tous les pneus indiqués sont sans chambre à air.
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